[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2020
O Município de Rio Bom torna público que realizará, às 09h00min horas do dia 17 de março do ano de 2020, na Avenida Curitiba, n° 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil, a TOMADA DE PREÇOS Objetivando a contratação de empresa para “CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE RIO BOM - PR”, 1ª Etapa, com Área de 406,00 m2, localizada no Lote 32-A/2 – Núcleo Chácaras – 1ª Secção – Gleba Rio Bom - PR, conforme convênio n.º 875939/2018, entre o Município e Ministério do Turismo/Caixa Econômica Federal. No valor de R$380.615,89 (trezentos e oitenta mil, seiscentos e quinze reais e oitenta e nove centavos), pertencente a matrícula n.º 19.065, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço descrita no Anexo I deste edital.
O Prazo de execução da obra será de 05 (cinco) meses.

A entrega dos envelopes será até o dia 17 de março de 2020, às 08h45min horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro.

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderão ser examinados no endereço acima indicado. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço acima mencionado – Telefone (43) 3468-1123, ou pelo “e-mail” licita@riobom.pr.gov.br.
Rio Bom, 27 de fevereiro de 2020.

______________________________
ENE BENEDITO GONÇALVES

Prefeito Municipal

_1130945820